TEMP4:

LE RESEAU DE L'AGCLO

|E TELECHARGE
L'APPLICATION

Teléchargez |'opp|ico‘rion
Mybus Agen disponible sur
Android et |OS pour acheter «
vos tickets directement sur
votre smartphone et suivie les
horaires des bus en temps réel

[y

Tﬂq. h_
En—.n-

AGGLOMERATION

AGEN I<KEeOLIS

www.tempobus.fr

Hopital
Tourteras
Bézis
Stalingrad
Fac du Pin
Pin Dumon
Gare
Carnot
Florida
Stadium
Préfecture
Jayan
Palissy
Paganel
Rodrigues
Colmar
Raimu
Barleté
Sartre
Payrol
Delmas
Clinique Esquirol
Bowling
Centre Cial Boé
Gardés

7:27
7:30
7:30
7:31
7:32
7:33
7:35
7:37
7:38
7:39
7:40
7:42
7:44
7:46
7:47
7:49
7:50
7:51
7:51
7:52
7:53
7:54
7:56
7:57
7:59

8:07
8:10
8:10
8:11
8:11
8:13
8:15
8:17
8:18
8:19
8:20
8:22
8:24
8:26
8:27
8:29
8:30
8:31
8:31
8:32
8:33
8:34
8:36
8:37
8:39

= VERS GARDES

8:47
8:50
8:50
8:51
8:52
8:53
8:55
8:57
8:58
8:59
9:00
9:02
9:04
9:06
9:07
9:09
9:10
9:11
9:11
9:12
9:13
9:14
9:16
9:17
9:19

9:37
9:40
9:40
9:41
9:42
9:43
9:45
9:47
9:48
9:49
9:50
9:52
9:54
9:56
9:57
9:59
10:00
10:01
10:01
10:02
10:03
10:04
10:06
10:07
10:09

Circule le samedi toute Uannée (sauf jours fériés)

10:17
10:20
10:20
10:21
10:22
10:23
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:32
10:34
10:36
10:37
10:39
10:40
10:41
10:41
10:42
10:43
10:44
10:46
10:47
10:49

10:57
11:00
11:00
11:01
11:02
11:03
11:05
11:07
11:08
11:09
11:10
11:12
11:14
11:16
11:17
11:19
11:20
11:21
11:21
11:22
11:23
11:24
11:26
11:27
11:29

12:02
12:05
12:05
12:06
12:07
12:08
12:10
12:12
12:13
12:14
12:15
12:17
12:19
12:21
12:22
12:24
12:25
12:26
12:26
12:27
12:28
12:29
12:31
12:32
12:34

12:27
12:30
12:30
12:31
12:32
12:33
12:35
12:37
12:38
12:39
12:40
12:42
12:44
12:46
12:47
12:49
12:50
12:51
12:51
12:52
12:53
12:54
12:56
12:57
12:59

12:52
12:55
12:55
12:56
12:57
12:58
13:00
13:02
13:03
13:04
13:05
13:07
13:09
13:11
13:12
13:14
13:15
13:16
13:16
13:17
13:18
13:19
13:21
13:22
13:24

13:32
13:35
13:35
13:36
13:37
13:38
13:40
13:42
13:43
13:44
13:45
13:47
13:49
13:51
13:52
13:54
13:55
13:56
13:56
13:57
13:58
13:59
14:01
14:02
14:04

14:02
14:05
14:05
14:06
14:07
14:08
14:10
14:12
14:13
14:14
14:15
14:17
14:19
14:21
14:22
14:24
14:25
14:26
14:26
14:27
14:28
14:29
14:31
14:32
14:34

14:32
14:35
14:35
14:36
14:37
14:38
14:40
14:42
14:43
14:44
14:45
14:47
14:49
14:51
14:52
14:54
14:55
14:56
14:56
14:57
14:58
14:59
15:01
15:02
15:04

15:02
15:05
15:05
15:06
15:07
15:08
15:10
15:12
15:13
15:14
15:15
15:17
15:19
15:21
15:22
15:24
15:25
15:26
15:26
15:27
15:28
15:29
15:31
15:32
15:34

15:32
15:35
15:35
15:36
15:37
15:38
15:40
15:42
15:43
15:44
15:45
15:47
15:49
15:51
15:52
15:54
15:55
15:56
15:56
15:57
15:58
15:59
16:01
16:02
16:04

16:02
16:05
16:05
16:06
16:07
16:08
16:10
16:12
16:13
16:14
16:15
16:17
16:19
16:21
16:22
16:24
16:25
16:26
16:26
16:27
16:28
16:29
16:31
16:32
16:34

16:32
16:35
16:35
16:36
16:37
16:38
16:40
16:42
16:43
16:44
16:45
16:47
16:49
16:51
16:52
16:54
16:55
16:56
16:56
16:57
16:58
16:59
17:01
17:02
17:04

17:02
17:05
17:05
17:06
17:07
17:08
17:10
17:12
17:13
17:14
17:15
17:17
17:19
17:21
17:22
17:24
17:25
17:26
17:26
17:27
17:28
17:29
17:31
17:32
17:34

17:32
17:35
17:35
17:36
17:37
17:38
17:40
17:42
17:43
17:44
17:45
17:47
17:49
17:51
17:52
17:54
17:55
17:56
17:56
17:57
17:58
17:59
18:01
18:02
18:04

18:02
18:05
18:05
18:06
18:07
18:08
18:10
18:12
18:13
18:14
18:15
18:17
18:19
18:21
18:22
18:24
18:25
18:26
18:26
18:27
18:28
18:29
18:31
18:32
18:34

18:32
18:35
18:35
18:36
18:37
18:38
18:40
18:42
18:43
18:44
18:45
18:47
18:49
18:51
18:52
18:54
18:55
18:56
18:56
18:57
18:58
18:59
19:01
19:02
19:04

19:02
19:05
19:05
19:06
19:07
19:08
19:10
19:12
19:13
19:14
19:15
19:17
19:19
19:21
19:22
19:24
19:25
19:26
19:26
19:27
19:28
19:29
19:31
19:32
19:34

Gardés
Centre Cial Boé
Bowling
Clinique Esquirol
Delmas
Payrol
Sartre
Barleté
Raimu
Colmar
Rodrigues
Paganel
Palissy
Jayan
Préfecture
Florida
Carnot
Gare

Pin Dumon
Pin Périgord
Fac du Pin
Stalingrad
Bézis
Tourteras
Hépital

7:20
7:22
7:23
7:25
7:26
7:27
7:28
7:29
7:30
7:31
7:33
7:34
7:36
7:38
7:40
7:42
7:43
7:45
7:46
7:48
7:49
7:50
7:51
7:52
7:54

8:05
8:07
8:08
8:10
8:11
8:12
8:13
8:14
8:15
8:16
8:18
8:19
8:21
8:23
8:25
8:27
8:28
8:30
8:31
8:33
8:34
8:35
8:36
8:37
8:39

= VERS HOPITAL

8:45
8:47
8:48
8:50
8:51
8:52
8:53
8:54
8:55
8:56
8:58
8:59
9:01
9:03
9:05
9:07
9:08
9:10
9:11
9:13
9:14
9:15
9:16
9:17
9:19

9:25
9:27
9:28
9:30
9:31
9:32
038
9:34
9:35
9:36
9:38
9:39
9:41
9:43
9:45
9:47
9:48
9:50
9:51
9:53
9:54
9:55
9:56
9:57
9:59

10:15
10:17
10:18
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:26
10:28
10:29
10:31
10:33
10:35
10:37
10:38
10:40
10:41
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47
10:49

10:55
10:57
10:58
11:00
11:01
11:02
11:03
11:04
11:05
11:06
11:08
11:09
11:11
11:13
11:15
11:17
11:18
11:20
11:21
11:23
11:24
11:25
11:26
11:27
11:29

11:45
11:47
11:48
11:50
11:51
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56
11:58
11:59
12:01
12:03
12:05
12:07
12:08
12:10
12:11
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:19

12:00
12:02
12:03
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
12:11
12:13
12:14
12:16
12:18
12:20
12:22
12:23
12:25
12:26
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32
12:34

12:40
12:42
12:43
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:51
12:53
12:54
12:56
12:58
13:00
13:02
13:03
13:05
13:06
13:08
13:09
13:10
13:11
13:12
13:14

13:10
13:12
13:13
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:23
13:24
13:26
13:28
13:30
13:32
13:33
13:35
13:36
13:38
13:39
13:40
13:41
13:42
13:44

13:40
13:42
13:43
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:53
13:54
13:56
13:58
14:00
14:02
14:03
14:05
14:06
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:14

14:10
14:12
14:13
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:23
14:24
14:26
14:28
14:30
14:32
14:33
14:35
14:36
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:44

14:40
14:42
14:43
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:53
14:54
14:56
14:58
15:00
15:02
15:03
15:05
15:06
15:08
15:09
15:10
15:11
15:12
15:14

15:10
15:12
15:13
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:23
15:24
15:26
15:28
15:30
15:32
15:33
15:35
15:36
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:44

15:40
15:42
15:43
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:53
15:54
15:56
15:58
16:00
16:02
16:03
16:05
16:06
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:14

16:10
16:12
16:13
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:23
16:24
16:26
16:28
16:30
16:32
16:33
16:35
16:36
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:44

16:40
16:42
16:43
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:53
16:54
16:56
16:58
17:00
17:02
17:03
17:05
17:06
17:08
17:09
17:10
17:11
17:12
17:14

17:10
17:12
17:13
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:23
17:24
17:26
17:28
17:30
17:32
17:33
17:35
17:36
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:44

17:40
17:42
17:43
17:45
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:53
17:54
17:56
17:58
18:00
18:02
18:03
18:05
18:06
18:08
18:09
18:10
18:11
18:12
18:14

18:10
18:12
18:13
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:23
18:24
18:26
18:28
18:30
18:32
18:33
18:35
18:36
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:44

18:40
18:42
18:43
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
18:50
18:51
18:53
18:54
18:56
18:58
19:00
19:02
19:03
19:05
19:06
19:08
19:09
19:10
19:11
19:12
19:14

19:10
19:12
19:13
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:23
19:24
19:26
19:28
19:30
19:32
19:33
19:35
19:36
19:38
19:39
19:40
19:41
19:42
19:44

Circule du lundi au vendredi en vacances scolaires selon calendrier Tempo (sauf jours fériés)

= VERS GARDES

Hopital
Tourteras
Bézis
Stalingrad
Fac du Pin
Pin Dumon
Gare
Carnot
Florida
Stadium
Préfecture
Jayan
Palissy
Paganel
Rodrigues
Colmar
Raimu
Barleté
Sartre
Payrol
Delmas
Clinique Esquirol
Bowling
Centre Cial Boé
Gardes

7:17
7:20
7:21
7:22
7:23
7:24
7:25
7:27
7:28
7:29
7:30
7:32
7:34
7:36
7:37
7:39
7:40
7:41
7:41
7:42
7:43
7:44
7:46
7:47
7:49

7:57
8:00
8:01
8:02
8:03
8:04
8:05
8:07
8:08
8:09
8:10
8:12
8:14
8:16
8:17
8:19
8:20
8:21
8:21
8:22
8:23
8:24
8:26
8:27
8:29

8:42
8:45
8:46
8:47
8:48
8:49
8:50
8:52
8:53
8:54
8:55
8:57
8:59
9:01
9:02
9:04
9:05
9:06
9:06
9:07
9:08
9:09
9:11
9:12
9:14

9:22
9:25
9:26
9:27
9:28
9:29
9:30
9:32
9:33
9:34
9:35
9:37
9:39
9:41
9:42
9:44
9:45
9:46
9:46
9:47
9:48
9:49
G451
9:52
9:54

10:02
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:10
10:12
10:13
10:14
10:15
10:17
10:19
10:21
10:22
10:24
10:25
10:26
10:26
10:27
10:28
10:29
10:31
10:32
10:34

10:42
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:52
10:53
10:54
10:55
10:57
10:59
11:01
11:02
11:04
11:05
11:06
11:06
11:07
11:08
11:09
11:1
11:12
11:14

11:22
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30
11:32
11:33
11:34
11:35
11:37
11:39
11:41
11:42
11:44
11:45
11:46
11:46
11:47
11:48
11:49
11:51
11:52
11:54

12:02
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
12:12
12:13
12:14
12:15
12:17
12:19
12:21
12:22
12:24
12:25
12:26
12:26
12:27
12:28
12:29
12:31
12:32
12:34

12:42
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:52
12:53
12:54
12:55
12:57
12:59
13:01
13:02
13:04
13:05
13:06
13:06
13:07
13:08
13:09
13:11
13:12
13:14

13:22
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:38
13:40
13:41
13:43
13:44
13:45
13:45
13:46
13:47
13:48
13:50
13:51
13:53

14:02
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:10
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:18
14:20
14:21
14:23
14:24
14:25
14:25
14:26
14:27
14:28
14:30
14:31
14:33

14:47
14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:03
15:05
15:06
15:08
15:09
15:10
15:10
15:11
15:12
15:13
15:15
15:16
15:18

15:27
15:30
15:31
15:32
[I5-86;
15:34
15:35
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:43
15:45
15:46
15:48
15:49
15:50
15:50
15:51
15:52
15:53
15:55
15:56
15:58

16:12
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:28
16:30
16:31
16:33
16:34
16:35
16:35
16:36
16:37
16:38
16:40
16:41
16:43

16:47
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:03
17:05
17:06
17:08
17:09
17:10
17:10
17:11
17:12
17:13
17:15
17:16
17:18

17:32
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:48
17:50
17:51
17:53
17:54
17:55
17:55
17:56
17:57
17:58
18:00
18:01
18:03

18:12
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26
18:28
18:30
18:31
18:33
18:34
18:35
18:35
18:36
18:37
18:38
18:40
18:41
18:43

19:02
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:18
19:20
19:21
19:23
19:24
19:25
19:25
19:26
19:27
19:28
19:30
19:31
19:33

= VERS HOPITAL

Gardes
Centre Cial Boé
Bowling
Clinique Esquirol
Delmas
Payrol
Sartre
Barleté
Raimu
Colmar
Rodrigues
Paganel
Palissy
Jayan
Préfecture
Florida
Carnot
Gare

Pin Dumon
Pin Périgord
Fac du Pin
Stalingrad
Bézis
Tourteras
Hépital

7:10
7:12
703
7:15
7:16
7:17
7:18
7:19
7:20
7:21
7:23
7:24
7:26
7:28
7:30
7:32
7:33
7:35
7:37
7:38
7:39
7:40
7:41
7:42
7:45

7:55
7:57
7:58
8:00
8:01
8:02
8:03
8:04
8:05
8:06
8:08
8:09
8:11
8:13
8:15
8:17
8:18
8:20
8:22
8:23
8:24
8:25
8:26
8:27
8:30

8:35
8:37
8:38
8:40
8:41
8:42
8:43
8:44
8:45
8:46
8:48
8:49
8:51
8:53
8:55
8:57
8:58
9:00
9:02
9:03
9:04
9:05
9:06
9:07
9:10

9:20
9:22
9:23
9:25
9:26
9:27
9:28
9:29
9:30
9:31
9:33
9:34
9:36
9:38
9:40
9:42
9:43
9:45
9:47
9:48
9:49
9:50
9:51
9:52
9:55

10:00
10:02
10:03
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:10
10:11
10:13
10:14
10:16
10:18
10:20
10:22
10:23
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:31
10:32
10:35

10:40
10:42
10:43
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:51
10:53
10:54
10:56
10:58
11:00
11:02
11:03
11:05
11:07
11:08
11:09
11:10
11:11
11:12
11:15

11:20
11:22
11:23
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30
11:31
11:33
11:34
11:36
11:38
11:40
11:42
11:43
11:45
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:52
11:55

12:00
12:02
12:03
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
12:11
12:13
12:14
12:16
12:18
12:20
12:22
12:23
12:25
12:27
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32
12:35

12:40
12:42
12:43
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:51
12:53
12:54
12:56
12:58
13:00
13:02
13:03
13:05
13:07
13:08
13:09
13:10
13:11
13:12
13:15

13:20
13:22
13:23
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:33
13:34
13:36
13:38
13:40
13:42
13:43
13:45
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:55

14:00
14:02
14:03
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:10
14:11
14:13
14:14
14:16
14:18
14:20
14:22
14:23
14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31
14:32
14:35

14:40
14:42
14:43
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:53
14:54
14:56
14:58
15:00
15:02
15:03
15:05
15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:12
15:15

15:25
15:27
15:28
15:30
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:38
15:39
15:41
15:43
15:45
15:47
15:48
15:50
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:57
16:00

16:05
16:07
16:08
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:18
16:19
16:21
16:23
16:25
16:27
16:28
16:30
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:40

16:50
16:52
16:53
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:03
17:04
17:06
17:08
17:10
17:12
17:13
17:15
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:25

17:25
17:27
17:28
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:38
17:39
17:41
17:43
17:45
17:47
17:48
17:50
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:57
18:00

18:10
18:12
18:13
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:23
18:24
18:26
18:28
18:30
18:32
18:33
18:35
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:45

18:55
18:57
18:58
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:08
19:09
19:11
19:13
19:15
19:17
19:18
19:20
19:22
19:23
19:24
19:25
19:26
19:27
19:30

TEMPS

LE RESEAU DE LAG Horaires a partir du

01/09/2020

HOPITAL
Gare
Carnot
Préfecture
Clinique
GARDES

Agence Commerciale
@ Gare d’Agen

1 place Rabelais 47000 Agen

m www.tempobus.fr

. Boutique en ligne
)
tempobus@keolis.com AAGEN <Keo L|%

\ ¥ 0553489010

m Infos par SMS

inscription gratuite



Circule du lundi au vendredi (sauf vacances scolaires et jours fériés) LES TITRES DE TRANSPORT

OU ACHETER VOTRE TITRE DE TRANSPORT ? PLAN DE LA LIGNE

@/ = VERS GARDES N : :
Hpital | 7:02 | 7:29 | 7:54 | 8:09 | 8:29 | 8:56 | 9:27 | 9:47 |10:02|10:22| 10:42| 11:02[11:17]11:47|12:00|12:39 13:14]13:32[14:02|14:22|14:37|14:57 | 15:22| 15:42| 16:02| 16:21| 16:44|17:04|17:24|17:44|18:09 | 18:32| 18:52|19:17 LES TICKETS e A BORD DES BUS, AUPRFS bu CQNDUCTEUR 7 [HOPITAL g4 GARE S CARNOT I8 PREFECTURE I8 mam
Tourteras | 7:05 | 7:32 | 7:57 | 8:12 | 8:32 | 8:59 | 9:30 | 9:50 | 10:05|10:25|10:45 | 11:05|11:20 | 11:50| 12:03 | 12:42 13:17|13:35 | 14:05 | 14:25 | 14:40| 15:00 | 15:25 | 15:45|16:05 | 16:24| 16:47 | 17:07 | 17:27 | 17:47 | 18:12| 18:35 | 18:55| 19:20 : Trajet simple avec correspondance Vous pouvez acheter les tickets unité ) y
Bézis | 7:05 | 7:33 | 7:58 | 8:13 | 8:33 | 9:00 | 9:30 | 9:50 | 10:05|10:25 | 10:45| 11:05|11:20 | 11:50 | 12:03| 12:43 13:1813:35| 14:05 | 14:25 | 14:40 15:00| 15:25 | 15:45| 16:05| 16:24 | 16:48 | 17:08| 17:28 | 17:48 | 18:13 | 18:35| 18:55 | 19:20 Ticket valable 1h apres I'achat. et les tickets journée : ) &
Stalingrad | 7:06 | 7:34 | 7:59 | 8:14 | 8:34 | 9:01 | 9:31 | 9:51 |10:06|10:26| 10:46|11:06 | 11:21| 11:51 [ 12:04 | 12:44 13:19 | 13:36| 14:06 | 14:26| 14:41| 15:01| 15:26 | 15:46 | 16:06 | 16:25 | 16:49 |17:09 |17:29 | 17:49| 18:14| 18:36 | 18:56 | 19:21 unité En vente a bord du bus ou par SMS en 1,20 € , \
FacduPin | 7:07 | 7:35 | 8:00 | 8:15 | 8:35 | 9:02 | 9:32 | 9:52 |10:07|10:27| 10:47 | 11:07 | 11:22| 11:52 | 12:05 | 12:45 13:20 |13:37| 14:07 | 14:27 | 14:42| 15:02 | 15:27 | 15:47 | 16:07 | 16:26 | 16:50| 17:10 | 17:30| 17:50| 18:15 | 18:37 | 18:57 | 19:22 envoyant 1v au 93047 e PAR SMS ENVOYER 1V AU 93047 o
Pin Dumon | 7:08 | 7:36 | 8:01 | 8:16 | 8:36 | 9:03 | 9:33 | 9:53 |10:08|10:28 | 10:48|11:08 | 11:23 | 11:53| 12:06 | 12:46 13:21|13:38| 14:08 | 14:28 | 14:43| 15:03| 15:28 | 15:4816:08| 16:27 | 16:51| 17:11| 17:31|17:51 | 18:16 | 18:38| 18:58 | 19:23 Trajets limités pendant la journée par Vous pouvez acheter les tickets Unité Hopal ) 5
Gare | 7:10 | 7:39 | 8:04 | 8:19 | 8:39 | 9:05 | 9:35 | 9:55 |10:10|10:30|10:50|11:10|11:25|11:55|12:09 | 12:49 13:24|13:40|14:10|14:30 | 14:45 | 15:05 | 15:30| 15:50 | 16:10| 16:29| 16:54| 17:14|17:34| 17:54|18:19 | 18:40|19:00 | 19:25 Ticket personne. En vente a bord du bus, P AGEN ‘ B Epr %
Carnot | 7:12 | 7:41 | 8:06 | 8:21 | 8:41 | 9:07 | 9:37 | 9:57 |10:12|10:32|10:52|11:12|11:27 | 11:57 | 12:11 | 12:51 13:26|13:42|14:12 | 14:32 | 14:47 | 15:07 | 15:32| 15:52 | 16:12| 16:31| 16:56| 17:16| 17:36 | 17:56 | 18:21 | 18:42|19:02|19:27 . ) dépositaires, agence commerciale et 2,50 € Ll
Florida | 7:13 | 7:42 | 8:07 | 8:22 | 8:42 | 9:08 | 9:38 | 9:58 |10:13|10:33|10:53 | 11:13 11:28| 11:58| 12:12| 12:52 13:27|13:43 | 14:13 | 14:33| 14:48| 15:08| 15:33 | 15:53 | 16:13| 16:32| 16:57| 17:17 | 17:37 | 17:57 | 18:22| 18:43| 19:03| 19:28 DL | 1po.monbus.mobi e CHEZ LES DEPOSITAIRES TS
Stadium | 7:14 | 7:43 | 8:08 | 8:23 | 8:43 | 9:09 | 9:39 | 9:59 | 10:14|10:34| 10:54|11:14|11:29 | 11:59 | 12:13 | 12:53 13:28 | 13:44 | 14:14 | 14:34| 14:49| 15:09| 15:34| 15:54 | 16:14|16:33 | 16:58 | 17:18 | 17:38 | 17:58| 18:23| 18:44 | 19:04 | 19:29 . . . R
Préfecture | 7:15 | 7:45 | 8:10 | 8:25 | 8:45 | 9:10 | 9:40 |10:00|10:15|10:35|10:55|11:15|11:30|12:00 | 12:15 |12:55 | 13:15| 13:30| 13:45|14:15|14:35|14:50|15:10 | 15:35 | 15:55 | 16:15| 16:35| 17:00| 17:20|17:40 | 18:00|18:25|18:45|19:05 |19:30 i T [0 Il 'O trajets avec correspondance. En Yous pouvez acheter les tickets journée et les PN 7
Jayan | 7:17 | 7:47 | 8:12 | 8:27 | 8:47 | 9:12 | 9:42 |10:02|10:17|10:37|10:57 | 11:17| 11:32 | 12:02| 12:17 | 12:57 | 13:17 | 13:32 | 13:47 | 14:17 | 14:37| 14:52 | 15:12| 15:37 | 15:57 | 16:17 | 16:37 | 17:02| 17:22 | 17:42| 18:02 | 18:27 | 18:47 | 19:07 | 19:32 vente chez les dépositaires, agence 10 € tickets 10 voyages i 2 AE22
Palissy | 7:19 | 7:49 | 8:14 | 8:29 | 8:49 | 9:14 | 9:44 | 10:04|10:19|10:39 [ 10:59 | 11:19 | 11:34 | 12:04|12:19 |12:59 | 13:19 | 13:34| 13:49 | 14:19 | 14:39 | 14:54 | 15:14| 15:39 | 15:59| 16:19 | 16:39| 17:04 | 17:24 | 17:44 | 18:04 | 18:29 | 18:49 | 19:09| 19:34 M A Al commerciale et tempo.monbus.mobi LT > i /
Paganel | 7:21 | 7:51 | 8:16 | 8:31 | 8:51 | 9:16 | 9:46 [10:06|10:21 | 10:41|11:01|11:21|11:36| 12:06 | 12:21|13:01 | 13:21[13:36 | 13:51| 14:21 | 14:41| 14:56| 15:16| 15:41| 16:01 | 16:21 | 16:41 | 17:06 | 17:26 | 17:46 | 18:06| 18:31| 18:51| 19:11| 19:36 Tous les tickets doivent étre validés a chaque montée dans le bus, y compris en correspondance. e A LAGENCE COMMERCIALE TEMPO g ° SN patusee \
Rodrigues | 7:22 | 7:52 | 8:17 | 8:32 | 8:52 | 9:17 | 9:47 |10:07[10:22|10:42 | 11:02 | 11:22| 11:37| 12:07| 12:22| 13:02 | 13:22 | 13:37 [ 13:52 | 14:22 | 14:42 | 14:57| 15:17| 15:42| 16:02 | 16:22 | 16:42 | 17:07 | 17:27 [17:47 | 18:07 | 18:32| 18:52| 19:12 19:37 La correspondance est valable une heure. Gare d’Aden S ‘
Colmar | 7:24 | 7:54 | 8:19 | 8:34 | 8:54 | 9:19 | 9:49 |10:09 | 10:24 | 10:44| 11:04 | 11:24 | 11:39 | 12:09| 12:24 | 13:04 | 13:24 | 13:39| 13:54 | 14:24 | 14:44| 14:59 |15:19 | 15:44 | 16:04 | 16:24 | 16:44|17:09|17:29 | 17:49 | 18:09| 18:34| 18:54|19:14 19:39 gen s IT s B e & —
Raimu | 7:25 | 7:55 | 8:20 | 8:35 | 8:55 | 9:20 | 9:50 |10:10|10:25 | 10:45| 11:05 | 11:25| 11:40| 12:10| 12:25| 13:05 | 13:25 | 13:40 | 13:55 | 14:25 | 14:45 | 15:00| 15:20 | 15:45| 16:05| 16:25 | 16:45 | 17:10|17:30 | 17:50 | 18:10| 18:35 18:55| 19:15| 19:40 1 Place Rabelais 0900 Florida S
Barleté | 7:27 | 7:57 | 8:22 | 8:37 | 8:57 | 9:21 | 9:51 |10:11|10:26| 10:46| 11:06 | 11:26 | 11:41[12:12|12:27 | 13:06 | 13:27| 13:41| 13:56 | 14:26 | 14:46 | 15:01| 15:21 | 15:46 | 16:06 | 16:26 | 16:47| 17:12| 17:32| 17:52| 18:12 | 18:36 | 18:56 | 19:16 [ 19:41 LES ABONNEMENTS 47000 AGEN oo bréf w sl A %gp i %
Sartre | 7:28 | 7:58 | 8:23 | 8:38 | 8:58 | 9:21 | 9:51 [ 10:11|10:26 | 10:46 | 11:06 | 11:26 | 11:41|12:13 | 12:28 | 13:06 | 13:28 | 13:41 | 13:56 | 14:26 | 14:46|15:01 | 15:21 | 15:46 [ 16:06 | 16:26 | 16:48 | 17:13|17:33|17:53|18:13 | 18:36 | 18:56 [ 19:16| 19:41 Trajets illimités du 1er au dernier jour 05.53.48.9010 jectyre — Lﬁxembourg'j alissy @ 7
Payrol | 7:29 | 7:59 | 8:24 | 8:39 | 8:59 | 9:22 | 9:52 |10:12|10:27| 10:47| 11:07 | 11:27 | 11:42 | 12:14 | 12:29 |13:07 | 13:29 | 13:42| 13:57 | 14:27 | 14:47 | 15:02 | 15:22 | 15:47 | 16:07 | 16:27 | 16:49| 17:14| 17:34| 17:54| 18:14 | 18:37 | 18:57 | 19:17 [ 19:42 Mensuel [FHFS vV h les tickets i . s ] sresbous Jayan 3% vensr\ Paganel .,
Delmas | 7:30 | 8:00 | 8:25 | 8:40 | 9:00 | 9:23 | 9:53 | 10:13|10:28| 10:48|11:08 | 11:28 | 11:43 | 12:15 12:30 | 13:08| 13:30| 13:43| 13:58 | 14:28 | 14:48 | 15:03 | 15:23 | 15:48| 16:08 | 16:28| 16:50| 17:15| 17:35 | 17:55 | 18:15 | 18:38 | 18:58| 19:18 | 19:43 Pour tous En vente a I'agence commerciale et sur 19 € ous pouvez ac eter les tickets journée, ] (14 %
Clinique Esquirol | 7:31 | 8:01 | 8:26 | 8:41 | 9:01 | 9:24 | 9:54 |10:14|10:29|10:49|11:09 | 11:29 | 11:44 12:16|12:31|13:09|13:31 | 13:44 | 13:59| 14:29 | 14:49 | 15:04| 15:24 | 15:49 | 16:09 | 16:29| 16:51 | 17:16| 17:36|17:56 | 18:16 | 18:39| 18:59 | 19:19 | 19:44 tempo.monbus.mobi les tickets 10 voyages et les abonnements pontds | Bouevard 'Rodrigues

=
Av. de la Marne Pierre
$

&
A‘b

Bowling | 7:33 | 8:03 | 8:28 | 8:43 | 9:03 | 9:26 | 9:56 | 10:16|10:31[10:5T|11:11|11:31|11:46|12:18|12:33 |13:11|13:33 | 13:46 | 14:01| 14:31 | 14:51|15:06| 15:26| 15:51|16:11|16:31|16:53|17:18|17:38|17:58 | 18:18|18:41|19:01[19:21|19:46
Centre Cial Boé | 7:35 | 8:05 | 8:30 | 8:45 | 9:05 | 9:28 | 9:58 |10:18{10:33|10:53| 11:13|11:33|11:48|12:20| 12:35|13:13|13:35|13:48| 14:03 | 14:33 | 14:53 | 15:08|15:28 | 15:53 | 16:13|16:33|16:55|17:20 | 17:40|18:00|18:20| 18:43 | 19:03 | 19:23 | 19:48
Gardes | 7:37 | 8:07 | 8:32 | 8:47 | 9:07 | 9:30 |10:00|10:2010:35|10:55/11:15|11:35|11:50|12:22| 12:37|13:15 | 13:37|13:50 | 14:05| 14:35 | 14:55|15:10 | 15:30| 15:55|16:15|16:35|16:57 | 17:22|17:42 | 18:02|18:22 | 18:45|19:05| 19:25|19:50

] = VERS HOPITAL

Gardés | 6:50 | 7:09 | 7:23 | 7:43 | 8:13 | 8:38 | 8:58 | 9:15 | 9:40 |10:05/10:25|10:40(11:00|11:20|11:40|11:55 | 12:28|12:48|13:19|13:40 | 13:55| 14:15 | 14:40| 15:00| 15:15 | 15:35|16:00 | 16:19| 16:38 | 17:03| 17:28 | 17:48| 18:08| 18:30 | 18:50|19:10 | 19:30 Agglomération d'Agen
Centre Cial Boé | 6:52 | 7:11 | 7:25 | 7:45 | 8:15 | 8:40 | 9:00 | 9:17 | 9:42 | 10:07|10:27 |10:42|11:02|11:22| 11:42| 11:57| 12:30 | 12:50| 13:21 | 13:42 |13:57 | 14:17 | 14:42| 15:02| 15:17| 15:37 | 16:02| 16:21| 16:40 | 17:05|17:30 | 17:50 | 18:10 | 18:32| 18:52 | 19:12| 19:32 e SUR TEMPO.MONBUS.MOBI FAITES SIGNE
Bowling | 6:53 | 7:12 | 7:26 | 7:46 | 8:16 | 8:41 | 9:01 | 9:18 | 9:43 |10:08|10:28|10:43|11:03| 11:23| 11:43 | 11:58 | 12:31 | 12:51|13:22| 13:43|13:58 | 14:18| 14:43 | 15:03| 15:18 | 15:38 | 16:03|16:22 | 16:41|17:06 | 17:31|17:51|18:11| 18:33|18:53 | 19:13|19:33 Trajets illimités pendant 1 an. Vous pouvez acheter tous les titres AU CONDUCTEUR
Clinique Esquirol | 6:55 | 7:14 | 7:29 | 7:49 | 8:19 | 8:44 | 9:04 | 9:20 | 9:45 |10:10|10:30|10:45|11:05|11:25|11:45| 12:00 | 12:34| 12:54 | 13:25| 13:45| 14:00 | 14:20 | 14:45|15:05| 15:20 | 15:40| 16:05|16:24| 16:44 | 17:09 |17:34| 17:54 | 18:14| 18:35|18:55| 19:15|19:35 Annuel En vente a I'agence commerciale et sur . iy 'Y
Delmas | 6:56 | 7:15 | 7:30 | 7:50 | 8:20 | 8:45 | 9:05 | 9:21 | 9:46 |10:11]10:31|10:46 | 11:06 | 11:26 | 11:46 | 12:01 | 12:35 | 12:55 | 13:26 | 13:46 | 14:01 | 14:21 | 14:46 | 15:06 | 15:21 | 15:41 | 16:06 | 16:25| 16:45|17:10|17:35 | 17:55 | 18:15 | 18:36 | 18:56 | 19:16 | 19:36 tempo.monbus.mobi 190 € (sauf les tickets unite) kY
Payrol | 6:57 | 7:16 | 7:31 | 7:51 | 8:21 | 8:46 | 9:06 | 9:22 | 9:47 |10:12|10:32|10:47 | 11:07 | 11:27 | 11:47 | 12:02 | 12:36 | 12:56 | 13:27 | 13:47 | 14:02 | 14:22 | 14:47 | 15:07 | 15:22| 15:42| 16:07 | 16:26 | 16:46|17:11|17:36| 17:56 | 18:16| 18:37| 18:57| 19:17| 19:37 Au comptant ou par prélevement %
Sartre | 6:58 | 7:17 | 7:32 | 7:52 | 8:22 | 8:47 | 9:07 | 9:23 | 9:48 | 10:13|10:33 | 10:48|11:08 | 11:28| 11:48 | 12:03| 12:37 | 12:57 | 13:28 | 13:48 | 14:03 | 14:23 | 14:48| 15:08 | 15:23| 15:43 | 16:08| 16:27 | 16:47 |17:12|17:37 | 17:57| 18:17 | 18:38| 18:58 | 19:18| 19:38
Barleté | 6:59 | 7:18 | 7:33 | 7:53 | 8:23 | 8:48 | 9:08 | 9:24 | 9:49 | 10:14|10:34 | 10:49 | 11:09| 11:29| 11:49 |12:04 | 12:38 | 12:58 | 13:29| 13:49 | 14:04 | 14:24 | 14:49 | 15:09| 15:24 | 15:44 | 16:09 | 16:28 | 16:48 | 17:13|17:38 | 17:58 | 18:18 | 18:39 | 18:59 | 19:19 | 19:39
Raimu | 7:00 | 7:19 | 7:34 | 7:54 | 8:24 | 8:49 | 9:09 | 9:25 | 9:50 | 10:15|10:35|10:50|11:10|11:30| 11:50| 12:05 | 12:39 | 12:59 | 13:30| 13:50 | 14:05 | 14:25| 14:50 | 15:10| 15:25 | 15:45| 16:10 | 16:29 | 16:49 | 17:14 | 17:39 | 17:59 | 18:19| 18:40 | 19:00| 19:20 | 19:40 Jusqua
Colmar | 7:01 | 7:21 | 7:36 | 7:56 | 8:26 | 8:51 | 9:11 | 9:26 | 9:51 |10:16|10:36|10:51|11:11|11:31| 11:51 | 12:06 | 12:41|13:01|13:31 | 13:51|14:06 | 14:26 | 14:51|15:11|15:26 | 15:46 | 16:11|16:31 | 16:51|17:16 [ 17:41|18:01| 18:21| 18:41|19:01 | 19:21| 19:41 LES ABONNEMENTS SCOLAIRES [l

Av. Dr. Jean BrU

Trajets illimités pendant 1 an. En période scolaire, En vacances scolaires,
En vente a I'agence commerciale et sur du lundi au vendredi du lundi au vendredi
tempo.monbus.mobi 95 € de 8h45 a 12h30 et 14h a 18h30 de 9h30 a 12h30 et 14h30 a 17h30

Au comptant ou par prélevement. Le samedi, de 9h30 a 12h30
-25 ans et éleves domiciliés hors

Z

-
E
g
El

HAN
O Clinique -
Esquirol

Pour tous

2ipisSh
oduction interdite

LE CALENDRIER TEMPO 2020 - 2021

a terminale, domiciliés

lomération d'’Agen

Le réseau Tempo fonctionne en horaires vacances

IMAPPING - Septembre 2019 - toute

Rodrigues | 7:03 | 7:23 | 7:38 | 7:58 | 8:28 | 8:53 | 9:13 | 9:28 | 9:53 |10:18|10:38|10:53 | 11:13|11:33| 11:53 | 12:08 | 12:43 | 13:03| 13:33 | 13:53 | 14:08 | 14:28| 14:53 | 15:13| 15:28 | 15:48 | 16:13| 16:33 | 16:53|17:18 | 17:43| 18:03| 18:23| 18:43|19:03 | 19:23| 19:43 ; 4 ; ;
Paginel 7:04 | 7:24 | 7:39 | 7:59 | 8:29 | 8:54 | 9:14 | 9:29 | 9:54 [10:19|10:39 | 10:54 | 11:14| 11:34| 11:54|12:09 | 12:44 | 13:04| 13:34| 13:54 | 14:09 | 14:29 | 14:54| 15:14| 15:29 | 15:49 | 16:14| 16:34| 16:54|17:19|17:44| 18:04| 18:24| 18:44| 19:04|19:24| 19:44 Jusqu'a la terminale. 'scolalfr/es' /selon les périodes ci-dessous (hors samedi et
Palissy | 7:06 | 7:26 | 7:41 | 8:01 | 8:31 | 8:56 | 9:16 | 9:31 | 9:56 | 10:21(10:41]10:56|11:16|11:36| 11:56 [ 12:11 | 12:46 | 13:06 | 13:36| 13:56 | 14:11 | 14:31 | 14:56| 15:16 | 15:31 | 15:51| 16:16 | 16:36| 16:56 | 17:21 | 17:46 | 18:06 | 18:26 | 18:46 | 19:06|19:26 | 19:46 Odyssée Efjveetzt'!?:Tg;::cnedig;ﬁ;dale ot sur 48 € jOUI’S/ eries). . . C s o :G
Jayan | 7:08 | 7:28 | 7:43 | 8:03 | 8:33 | 8:58 | 9:18 | 9:33 | 9:58 | 10:23|10:43|10:58|11:18|11:38|11:58 | 12:13| 12:48 | 13:08 | 13:38| 13:58 | 14:13 | 14:33| 14:58| 15:18 | 15:33 | 15:53 | 16:18| 16:38 | 16:58 | 17:23| 17:48| 18:08 | 18:28 | 18:48 | 19:08| 19:28 | 19:48 tempo.monbus.mobi Le réseau Tempo ne fonctionne pas les jours fériés. ET
Préfecture | 7:10 | 7:30 | 7:45 | 8:05 | 8:35 | 9:00 | 9:20 | 9:35 |10:00|10:25|10:45|11:00 | 11:20 | 11:40|12:00 |12:15|12:50 | 13:10 | 13:40 | 14:00 | 14:15 | 14:35|15:00 | 15:20 | 15:35 | 15:55 | 16:20 | 16:40 | 17:00 | 17:25|17:50 | 18:10 | 18:30 | 18:50 | 19:10|19:30 | 19:50 . o -
Florida | 7:12 | 7:33 | 7:48 | 8:08 | 8:38 | 9:02 | 9:22 | 9:37 |10:02|10:27|10:47 | 11:02 | 11:22| 11:42 12:18|12:53|13:13| 13:42 | 14:02| 14:17 | 14:37| 15:02 | 15:22| 15:37 | 15:57 | 16:22| 16:43 | 17:03| 17:28 | 17:53| 18:13| 18:32| 18:52|19:12 | 19:32| 19:52 Jusqu’a la terminale.
Carnot | 7:13 | 7:34 | 7:49 | 8:09 | 8:39 | 9:03 | 9:23 | 9:38 |10:03|10:28| 10:48|11:03| 11:23|11:43 12:19|12:54| 13:14|13:43| 14:03 | 14:18| 14:38 | 15:03| 15:23 | 15:38 | 15:58| 16:23 | 16:44| 17:04|17:29| 17:54 | 18:14| 18:33|18:53 | 19:13|19:33|19:53

2 trajets par jour scolaire.
Gare | 7:15| 7:36 | 7:51 | 8:11 | 8:41 | 9:05 | 9:25 | 9:40 {10:05|10:30|10:50 | 11:05|11:25|11:45 12:21|12:56|13:16 | 13:45| 14:05|14:20| 14:40|15:05| 15:25| 15:40 | 16:00 | 16:25 | 16:46 | 17:06 |17:31|17:56 |18:16 | 18:35| 18:55|19:15|19:35|19:55 Aventure En vente a 'agence commerciale et sur 27¢€ m
Pin Dumon | 7:16 | 7:37 | 7:52 | 8:12 | 8:42 | 9:06 | 9:26 | 9:41 |10:06|10:31|10:51|11:06 | 11:26 | 11:46 12:22(12:57 | 13:17 | 13:46 | 14:06 | 14:21 | 14:41|15:06 | 15:26| 15:41 | 16:01 | 16:26 | 16:47 | 17:07|17:32 | 17:57| 18:17 | 18:36| 18:56 | 19:16 | 19:36 | 19:56 tempo.monbus.mobi
Pin Périgord | 7:17 | 7:38 | 7:53 | 8:13 | 8:43 | 9:07 | 9:27 | 9:42 |10:07|10:32|10:52|11:07 | 11:27 | 11:47 12:23(12:58 13:18 | 13:47 | 14:07 | 14:22 | 14:42 | 15:07 | 15:27 | 15:42 | 16:02|16:27 | 16:48|17:08 | 17:33|17:58 |18:18|18:37|18:57|19:17|19:37 | 19:57 Abonnements Odyssée et Aventure réservés aux éléves domiciliés dans ’Agglomération d’Agen.
FacduPin | 7:18 | 7:39 | 7:54 | 8:14 | 8:44 | 9:08 | 9:28 | 9:43 |10:08|10:33|10:53|11:08|11:28|11:48 12:24|12:59 | 13:19 | 13:48 | 14:08 | 14:23 | 14:43 | 15:08 | 15:28 | 15:43 | 16:03 | 16:28 | 16:49 | 17:09 | 17:34 | 17:59 | 18:19 | 18:38 | 18:58 | 19:18 | 19:38 | 19:58 Certificat de scolarité et justificatif de domicile a fournir. _ Du 12/04/21 au 25/04/21
Stalingrad | 7:19 | 7:40 | 7:55 | 8:15 | 8:45 | 9:09 | 9:29 | 9:44 |10:09|10:34|10:54|11:09 |11:29 | 11:49 12:25|13:00 | 13:20 | 13:49 | 14:09 | 14:24 | 14:44| 15:09 | 15:29| 15:44 | 16:04 | 16:29|16:50 | 17:10|17:35 | 18:00| 18:20 | 18:39| 18:59 | 19:19 | 19:39 | 19:59 Pourtous les abonnements, carte personnelle avec photo & etablira fagence commerciale Tempo.

Le b t tuit | fants d ins de 4 3 . B
Bézis | 7:20 | 7:41 | 7:56 | 8:16 | 8:46 | 9:10 | 9:30 | 9:45 |10:10|10:35|10:55| 11:10 | 11:30| 11:50 12:2613:01|13:2113:50 | 14:10 14:25| 14:45 | 15:10| 15:30| 15:45 | 16:05 | 16:30| 16:51| 17:11 | 17:36 | 18:01| 18:21| 18:40| 19:00| 19:20| 19:40 | 20:00 © Pus estaratultpourfes emants e moins e £ans Ascension ndredi 14/05/21

Tourteras | 7:21 | 7:42 | 7:57 | 8:17 | 8:47 | 9:11 | 9:31 | 9:46 |10:11]10:36|10:56 | 11:11{11:31|11:51 12:27|13:02|13:22 | 13:51 [ 14:11 | 14:26 | 14:46 | 15:11|15:31| 15:46|16:06 | 16:31|16:52(17:12|17:37|18:02 | 18:22 | 18:41|19:01|19:21|19:41|20:01
Hopital | 7:24 | 7:45 | 8:00 | 8:20 | 8:50 | 9:14 | 9:34 | 9:49 [10:14|10:39(10:59 |11:14|11:34|11:54 12:30|13:05|13:25|13:54 | 14:14 | 14:29|14:49|15:14|15:34| 15:49 | 16:09 | 16:34|16:55|17:15|17:40 | 18:05 | 18:25 | 18:44 | 19:04 |19:24 |19:44 | 20:04 Du 28/06/21 au 31/08/21

IE VALIDE €%




